in nacione Aormannie non reperiatur aliquis ad hoc ydoneus et sufficiens,
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indifTerenter de toto regno Francie capiatur. [ta tamea qaod de parUbus

raagis propinquia «
è

i coaueoii atibus cura scolaribus illius collegii capian-

tur, m m dicti c dlegio pax el c me irdia faciliua el tneliua teneaatur et

Beruentur.

Volo insuper et ordino quodomnes ille très facultates simul facianl

n h 1 1 m solum collegium cuius illi magistri et scolares bursales qui in

domo theologorum morabuutur babebunl principaliter regimen et admi-

aistracionem, ita quod nomi licti collegii récipient, colligent, capienl

•'t leuabunl omnes fnuctus, redditus etprouentus dicto collegio perti-

nentes cura auxilio procuratoris artistarum, el ponetur tota pecunia dicti

collegii in arcba communi et in ea seruabitur adutilitatem dumtaxat

tocius collegii, ita quod «le dicta pecunia omnes bursas tam theologorum

quam medicorura quara eciam artistarum in dicto collegio ad bursas

receptorum secundum rectam et veram proporcionera soluere tenebun-

tur, et omnia alia onera dicto collegio necessaria seu eciam oportuna

sùpportare tam sustentacionem, reparacionem vel refectionem donio-

rum quam in aliis secundum statuta dicti collegii ordinatis. Eteritibi

unus prior, ut dictum est, et unus alter superior ad totum collegium qui

conferet dictas bursas secundum statuta ordinata, dum yacabunt, et voca-

bitur ille superior proui-or dicti collegii vel magister de quorum officio

atque posse inferius apparebit.

« Item volo et ordino quod tbeologi et medici ac duo scolares régis

separatim cohabitent atque viuant ab artistis, ita quod dicti tbeologi et

medici et scolares régis habitabunt et manebunt in maiori domo mea

que est propinquior vico Pergameuariorum et ecclesie sancti Seuerini, et

artiste in minori domo que facit angulum vici Feni et est contigua doinui

supradicte habitabunt nec habebunî aliquid commune in cohabitacione

excepta capella in qua convenient ad seruicium celebrandum iuxta ordi-

nacionem a priore inferius annotato faciendam, Ita quod hostium capelle

médium inter dictas duas domos ex parte theologorum firmabitur dum-

taxat et, claudetur etapperietur per dictos theologos quociens et quando

het seruicium vel alius actus communis in capella, ut artiste intrare

valeant ad seruicium in eadem et ad alios actus inibi faciendos, et excepto

quod scolares régis habebunt claues hostii inter ipsos et librariam artis-

tarum et in dicta libraria poterunt intrare pro libito et studere.